OKTATOI FOGADOORAK - 2022/2023. tanév II. félév
2023. februar 20-tdl a szorgalmi id6szak végéig (kivéve tavaszi sziinet)

Oktaté neve nap és idésav szobaszam elérhetoség
kedd balogh.d.eszter@gmail.com
Dr. Balogh Eszter 10.00-12.00 BTK.2.218 balogh.eszter@kre.hu
el6zetes bejelentkezéssel
) ] szerda el6zetes bejelentkezéssel:
Barothy Zoltan 13.30 - 14.30 BTK.2.217 barOthV.ZOltan@kre.hU
vagy zbarothy@gmail.com
Dr. Berkes Péter csutortok BTK.2.216 | el6zetes bejelentkezés alapjan
11.30-12.30 berkes444@gmail.com
<zerda el6zetes bejelentkezéssel
Dr. Béres Istvan BTK 2.227 beres.istvan.jozsef@kre.hu vagy
15:30-16:30 .
berestanar@gmail.com
szerda :
Dr. Biré Emese szeraa BTK.2.218 [ biro.emese@kre.hu
15:40-16:40 el6zetes bejelentkezés
Dr. habil. Bozsonyi Karol csutortok BTK.3.307 bozsonyi.karoly@kre.hu
- navtt IRArOW ' 09:00-10:00 > e
) ) cstitortok el6zetes bejelentkezés alapjan:
Dr. Csanady Marton 15.30-16.30 BTK.2.220 marton@csanady.hu
csanady.marton.tamas@kre.hu
Dinnyés Attila pentek BTK.2.217 | dinnyesatt@gmail.com
15.30-16.30 dinnyes.attila@kre.hu
Dr. Drjenovszky Zsofia csutortok BTK.2.216 drjenovszky.zsofia@kre.hu
et y 9:00-10:00 o : v '
d
Dr. habil. Dupcsik Csaba szerda BTK.2.218 dupcsik.csaba@kre.hu
9:00-10:00
Duraczky Balint heti BTK.2.218 duraczky.balint@gmail.com
Y 9:00-10:00 o v gmatl.
d - .
Fiamné Dr. T. Nagy Judit .szer a. BTK.2.218 judit.tnagy@gmail.com
13:30-14:30 fiamne.tnagy.judit@kre.hu
G v And minden paratlan
ergely Andrea héten szerdan BTK.2.216 el6zetes bejelentkezés alapjan:
(részmunkaidds) 17:45 - 18:45 stanleyuptodate@protonmail.com
. - hétfé “kab.edi i@kre.h
Dr. Jakab Edit Noémi _ _ BTK.2.217 | iakab.edit.noemi@kre.hu
17:30-16:30 drjakabeditnoemi@gmail.com
e kedd komaromituende@gmail.com
Dr. Komaromi Tiinde BTK.2.216
13:00-14:00 komaromi.tunde@kre.hu



mailto:balogh.eszter@kre.hu
mailto:barothy.zoltan@kre.hu
mailto:zbarothy@gmail.com
mailto:berkes444@gmail.com
mailto:beres.istvan.jozsef@gmail.com
mailto:biro.emese@kre.hu
mailto:dinnyesatt@gmail.com
mailto:dinnyesatt@gmail.com
mailto:tnagy.judit@gmail.com
mailto:stanleyuptodate@protonmail.com
mailto:jakab.edit.noemi@kre.hu
mailto:komaromituende@gmail.com

Kolvacs Imre_ ) csutortok BTK.2.218 imre90@gmail.com
(részmunkaidds) 17:00-18:00 kovacs.imre.vlagyiszlav@kre.hu
) o elézetes bejelentkezés alapjan:
Dr. Kovacs Krisztina BTK.2.217 krisztakovacs88 @gmail.com
kovacs.krisztina@kre.hu
csutortok
Kutai Gergel BTK.fszt.5. kutai.gergel mail.com
gel 10:00-11:00 gergely@g
Prof. Dr. habil. Lazr Imre szerda BTK.3.307 | el6zetes bejelentkezéssel:
12:00-13.00 lazar.imre@kre.hu
) o péntek El6zetes bejelentkezés alapjan
Dr. Legéndy Kristof 11:30-12:30 BTK.2.217 legendy.kristof@gmail.com
legendy.kristof@kre.hu
) ) szerda El6zetes bejelentkezés alapjan:
Dr. Lovasz Irén 17.30-18.30 BTK.2.225 lovasz.iren@kre.hu
lovaszirenl@gmail.com
Miké Fruzsina Réka szerda El6zetes bejelentkezés alapjan:
. 1 BTK.2.218 : .
(részmunkaidés) 9.30-10.00 miko.fruzsina.reka@kre.hu
miko.fruzsi@gmail.com
) o cstitortok A varakozas elkerilése végett
Dr. Németh Laszlo 9.00-10.00 BTK.2.217 jelentkezzenek be:
nemeth.laszlo@kre.hu
) hétf6 e-mailben kérem egyeztetni
Prof. Dr. Péli Gabor BTK.2.216
17.45-18.45 peli.gabor.lajos@kre.hu
januar 30-t4l e-mailben lehet egyeztetni
Prof. Dr. Pdlos LaszIlo aprilis 11-ig BTK.2.220 laszlo.polos@durham.ac.uk
Angliaban van polos.laszlo@kre.hu
. A varakozas elkerilése végett
) hétfé ielentk k be:
Dr. Spannraft Marcellina BTK.2.217 Jelentkezzenek be:
15.30-16.30 mspannraft@gmail.com
spannraft.marcellina@kre.hu
L péntek el6zetes bejelentkezés alapjan:
Dr. Stthed Péter 13:30-14:30 BTK.2.220 sutheo.peter@gmail.com
sutheo.peter@kre.hu
. kedd I6zetes bejelentkezés alapja
Sztarayné Dr. Kézdy Eva © BTK.2.218 | & 0cores bejerenticezes alapjan
15.30-16.30 kezdy.eva.rita@kre.hu
hétfé szvetelszky@gmail.com
Dr. Szvetelszky Zsuzsanna BTK.2.216
y 10.00-11.00 szvetelszky.zsuzsann@kre.hu
Dr,. Toth Gergfly péntek BTK.2.218 toth.gergo.oktatas@gmail.com
(részmunkaidés) 15:45-16:45 toth.gergely@kre.hu
Dr. Térok Eméke csutorok BTK.2.220 | torok emoke@hotmail.com
15:30-16:30 torok.emoke@kre.hu
kedd zsebok.csaba@kre.hu
Dr. Zsebdk Csab BTK.2.217
f. £5€DOK L5aba 16.00-17.00 zsebok.csaba@kre.hu
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